
U C H W A Ł A  Nr XXI/124/2013 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  26.04.2013r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 
217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2013r. następuje przeniesienie wydatków między 

działami, zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatki
do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXI/124/2013
z dnia 26.04.2013r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 000,00251 365,00 247 365,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 4 000,00 242 605,00246 605,00

4260 Zakup energii 84 000,00 - 4 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00240 000,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 210 000,00200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 10 000,00 52 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 31 000,00199 150,00 168 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 13 500,0015 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 2 000,00 10 500,00

70095 Pozostała działalność - 29 000,00 154 650,00183 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 25 000,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00304 000,00 329 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 328 200,00303 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 25 000,00 192 000,00

7 045 072,00 7 045 072,000,00Razem:


